<sup>38</sup> And he was in the hinder part of the ship, sleeping upon a pillow; and they awake him, and say to him: Master, doth it not concern thee that we perish?

<sup>39</sup> And rising up, he rebuked the wind, and said to the sea: Peace, be still. And the wind ceased: and there was made a great calm.

<sup>40</sup> And he said to them: Why are you fearful? Have you not faith yet? And they feared exceedingly: and they said one to another: Who is this (thinkest thou) that both wind and sea obey him?

## CHAPTER 5

*Christ sends demons into swine*

And they came over the strait of the sea into the country of the Gerasens. (*Matt. 8:28; Luke 8:26*)

<sup>2</sup> And as he went out of the ship, immediately there met him out of the monuments a man with an unclean spirit,

<sup>3</sup> Who had his dwelling in the tombs, and no man now could bind him, not even with chains.

<sup>4</sup> For having been often bound with fetters and chains, he had burst the chains, and broken the fetters in pieces, and no one could tame him.

*Parabola grani sinapis*

<sup>30</sup> Et dicebat: Cui assimilabimus regnum Dei? aut cui parabolæ comparabimus illud?

<sup>31</sup> Sicut granum sinapis, quod cum seminatum fuerit in terra, minus est omnibus seminibus, quæ sunt in terra: (*Matt. 13:31; Luc. 13:19*)

<sup>32</sup> et cum seminatum fuerit, ascendit, et fit majus omnibus oleribus, et facit ramos magnos, ita ut possint sub umbra ejus aves cæli habitare.

<sup>33</sup> Et talibus multis parabolis loquebatur eis verbum, prout poterant audire:

<sup>34</sup> sine parabola autem non loquebatur eis: seorsum autem discipulis suis disserebat omnia.

<sup>35</sup> Et ait illis in illa die, cum sero esset factum: Transeamus contra.

<sup>36</sup> Et dimittentes turbam, assumunt eum ita ut erat in navi: et aliæ naves erant cum illo. (*Matt. 8:23; Luc. 8:22*)

<sup>37</sup> Et facta est procella magna venti, et fluctus mittebat in navim, ita ut impleretur navis.

<sup>38</sup> Et erat ipse in puppi super cervical dormiens: et excitant eum, et dicunt illi: Magister, non ad te pertinet, quia perimus?

<sup>39</sup> Et exsurgens comminatus est vento, et dixit mari: Tace, obmutesce. Et cessavit ventus: et facta est tranquillitas magna.

<sup>40</sup> Et ait illis: Quid timidi estis? necdum habetis fidem? et timuerunt timore magno, et dicebant ad alterutrum: Quis, putas, est iste, quia et ventus et mare obediunt ei?

## CAPUT V

*Dæmones in porcos mittit*

Et venerunt trans fretum maris in regionem Gerasenorum. (*Matt. 8:28; Luc. 8:26*)